РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.04.2023                                                       № 115

О назначении старост сельских населенных

пунктов муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Владимирской области от 24.09.2020 № 65-ОЗ «Об отдельных вопросах

статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост населенных пунктов во

Владимирской области, Уставом муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района, а также на основании Протоколов Сходов (собраний)

граждан в населенных пунктах муниципального образования Брызгаловское, Совет

народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского

района р е ш и л :

1. Назначить старостами населенных пунктов муниципального

образования Брызгаловское:

1.1. поселка Новки Горбунова Андрея Николаевича – протокол № 1 от

14.03.2023 схода (собрания) граждан пос. Новки;

1.2.  поселка Дружба Вендерина Дмитрия Валерьевича – протокол № 2 от

15.03.2023 схода (собрания) граждан пос. Дружба;

1.3.  Поселка им. Карла Маркса Невскую Татьяну Александровну  – протокол

№ 3 от 16.03.2023 схода (собрания) граждан пос. им. Карла Маркса;

1.4. поселка им. Кирова Петунину Нину Викторовну – протокол № 4 от

17.03.2023 схода (собрания) граждан пос. им. Кирова

 3. Выбранные жителями своих населенных пунктов старосты проводят свою

работу в соответствии с Положением о старостах сельских населенных пунктов

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района, утвержденным

решением Совета народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района от 28.09.2022 года № 82.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания,  распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, подлежит официальному

опубликованию в общественно-политической газете Камешковского района

«Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Брызгаловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                                       О.Н.Захаров